
UCHWAŁA NR 26/1045/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 
 
w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 13 ust. 1, art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Użycza się Regionalnemu Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej w Przysieku Sp. z o.o. 

na czas oznaczony od dnia 14 marca 2022 r. do dnia 19 kwietnia 2022 r. część nieruchomości 
położonej w Toruniu przy ul. Skłodowskiej-Curie 27-29, oznaczonej w obrębie 49 jako działka 
ewidencyjna nr 219/2 o pow. 0,4003 ha, KW nr TO1T/00014539/8, zabudowanej budynkiem 
Nr 4 o pow. użytkowej 495,00 m2 – dawny szpital wraz z gruntem o pow. 0,0307 ha 
stanowiącym część działki nr 219/2. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 14 marca 
2022 r.  
 
 
 
 


